
2024 年 7 月吉日 

関係者各位 

岐阜協立大学 

学園祭実行委員長 福﨑映斗 

 

2024 年度岐阜協立大学学園祭への企業出展または広告協賛の 

募集について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、今年度も岐阜協立大学学園祭を開催する運びとなりました。今回のテーマは「革新と共創」です。

新しい挑戦をしながら、学生、教職員、地域住民そして企業の皆様が一体となって創り上げるイベントに

できたらと考えております。 

つきましては、本学園祭において企業ブース出展および広告協賛を募集いたしますので、この機会に是

非ご検討いただきたく存じます。ご出展のための準備や条件等について以下に記します。ご確認いただき、

応募いただけます場合は、別紙「申込の流れ」に沿って手続きいただきますようお願い申し上げます。 

敬 具  

記 

開催日時： 11 月 9 日（土）･･･10:00〜17:00 

        10 日（日）･･･10:00〜16:30  ※今後の状況等により変更あり 

 

開催場所： 岐阜協立大学 北方キャンパス（大垣市北方町 5-50） 

 

実施企画等： 研究発表、模擬店、クイズ大会、e-sports(スマブラ)大会、気配切り(暗闇でゆっくり行

うチャンバラ)、ビンゴ大会、楽器演奏、段ボールジェンガ、カラオケ大会 

       ※一部変更の可能性あり 

 

主な対象者： 本学学生および卒業生、地域住民・企業等団体の皆様 他 

 

来場見込者数： 1,800〜2,000 人  ※前年度実績 1,900 人 

 

出展スペース： 屋内（教室等 6m×5.5m、7.1m×6.2m 程度）または屋外（露店等 3.6m×5.4m 以内） 

        ※申込多数の場合、ご希望に沿えない場合があります 

 

出展料または寄付金： 出展にあたり、「出展料」または「寄付金(控除対象)」いずれかの名目で該当金

額についてお支払いいただきたく、何卒ご協力の程よろしくお願いいたします。 

           出展日数１日･･･20,000 円 

           出展日数 2 日･･･30,000 円 

         ※出展される場合は出展情報（カラー）をパンフレットに掲載させていただきます。 

 

≪※裏面あり≫ 



パンフレットへの広告掲載料または寄付金：1 ページサイズ･･･10,000 円 

                    3 分の 2 ページサイズ･･･7,000 円 

                    3 分の 1 ページサイズ･･･4,000 円 

 

駐車場について： 大学北・東駐車場を利用いただけます。 ※搬入時の乗入れは応相談 

 

その他： 

下記に該当する企画は出展できません。 

① 人体等に危険が及ぶ可能性がある企画 

② 差別行為や差別的表現のある企画 

③ 宗教的、思想的、政治的に偏りのある行為及び宣伝を行う恐れのある企画 

④ 大学・他団体の施設や備品に損害を与える恐れがある企画 

⑤ アルコール類の提供・販売を行う企画 

⑥ その他、学園祭実行委員会及び大学が不適切であると判断した企画 

以 上  
  



 
 
 

① 別紙申込書等の書類を作成ください。 

 提出書類  ※提出書類の様式のデータは大学 HP 上からもダウンロード可能です。 

◎ブース出展の場合 

 ≪１次手続き≫ 

   ・岐阜協立大学学園祭出展申込書 

   ・誓約書 

   ・学園祭企業ブース出展に係る寄付申込書 

 ≪２次手続き≫ 

   ・出展ブース配置見取り図 

   ・PR 情報シート⑴、⑵（パンフレット、公式サイト等掲載用） 

 ≪３次手続き≫ 

   ※企画内容に応じて必要書類をご連絡します。 (例：飲食の場合・・・保健所関係書類等) 

⇒出展が確定し次第、出展許可書を本学より送付します。 
 

◎パンフレットへの広告掲載の場合 

   ・岐阜協立大学学園祭広告協賛申込書 

   ・学園祭広告協賛に係る寄付申込書 

⇒掲載が確定し次第、本学よりお知らせします。 
 

  ② 提出書類を下記提出先へメール添付、郵送、FAX いずれかにてご送付ください。 

    提出先   〒503-8550 岐阜県大垣市北方町 5-50  

             岐阜協立大学 学生課 学園祭実行委員会窓口 係 

             TEL：0584-77-3518  FAX：0584-77-3517 

             E-Mail：gakusei@gku.ac.jp 
 

  ③ 受付期間： ≪１次手続き≫ 9 月 2 日(月) ～ 9 月 19 日(木) 

≪２次手続き≫ 9 月 2 日(月) ～ 9 月 26 日(木) 

≪３次手続き≫ 9 月 27 日(金) ～ 10 月 18 日(金) 
 

  ④ 出展料・広告掲載料・寄付金手続き： 下記振込先口座へ出展日数や広告サイズに応じた金額 

をお支払いいただきたく、お願い申し上げます。（別紙参照） 
 

≪振込先口座≫  大垣共立銀行  本店営業部  普通  36009  

学校法人 大垣総合学園 

※2024 年 10 月 30 日（水）までの入金にご協力いただけますと幸いです。 

※寄付金の場合は、受領書および税務関係書類を入金確認後、送付いたします。 

以 上  

申込の流れ 

※ブース出展の場合のみ 


